Uitslag 12-53a

Ritbenaming: 2e rit van de 30e Sterfietsrit Genk Afstand: 0
Datum: maandag 28 mei 2012
Inrichter: LIMBURGSE AFDELING Stamnummer: 39999999

Vergunning Naam Voornaam

17224
17223

1052

1163
1154
1159

16883

85637

12244

10432
10434
10433

11039
11040
11050

1093
1097
1119

4146

10820
4446
4645
4411
4521

7665
7651
470

7564
7323
7205
8238
7151
7147
7178

VRANKEN BERT
VRANKEN MAURICE

Clubnaam

AALSTERSE WIELERCLUB - AALST
AALSTERSE WIELERCLUB - AALST

AALSTERSE WIELERCLUB - AALST : 2

SCHUERMANS JAAK

DERWAE ROMAIN
MAEX ERNEST
POLLERS ROGER

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG : 1

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER : 3

NULENS ERNEST

DE VLITIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN

DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN : 1

NEIJENS GERARD

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 1

VANOPPEN FREDDY

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT : 1

VEESTRAETEN LUC
VEESTRAETEN MATS
VEESTRAETEN STEF

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 3

KAES LEON
VERCRUYCE WILLY
VOORTMANS JOHANNES

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 3

EYCKENS JOHAN
GIJBELS LOUIS
VOS JOZEF

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 3

MYKYTIUK IVAN

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 1

HEIJENS HENRI
LAMBRECHTS LEONTINE
VANHEUSDEN BART
VANHEUSDEN GUIDO
VANWIIJNGAERDEN RUDI

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 5

AENDEKERK JAN
AGTEN JOS
BIJLOOS DENIS
BREBELS JOZEF
COOMANS MARC
GEUNENS JOS
KEPPENS ROGER
PAREDIS GEORGES
PINXTEN HENRI
PINXTEN JEAN

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam

7182
7220
7223
7666
27625
7145

14411
14366

1998
14804
15035

1245
1273

SCHEPERS GERARD WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
SCHROOTEN LEO WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
TEPPERS MATHIEU WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
TIMMERMANS MARIA WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
VANDEHATERD CORNELIAJOHAN WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WEYTJENS DENIS WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE : 16
EMMERS JEAN WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
NAUTS JEAN WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2

CARDINAELS PAUL WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
OPSTEYN RENE WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
OPSTEYN RUDY WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 -EISDEN : 3
LEMMENS HENRI WTC SPORTIEF- AS VZW
SCHEPERS ROBERT WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 2

Totaal aantal deelnemers: 47



